РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«ДЕТСКИЙ САД № 6» г. ИЗБЕРБАШ
___________________________________________________
368500 РД, г. Избербаш, ул.Калинина 27 А, тел.: 8-(87245)-2-69-35,  e-mail: 6sadik@mail.ru

ПРИКАЗ №  47/1-П

От  «11» сентября  2020 г.

«О  создании  отряда юных инспекторов движения (ЮИД)»

 В целях предотвращения детского дорожно-транспортного травматизма
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Создать в МКДОУ отряд юных инспекторов движения «Дорожный патруль» воспитанников старшей группы;
2. Назначить  руководителями отряда  ЮИД «Дородный патруль»;  воспитателей:
-  Мамашову А.А.;
  - Гамидову Б.А.;
3. Утвердить план работы отряда ЮИД  «Дорожный патруль»;
(приложение № 1)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МКДОУ
«Детский сад № 6»                                             Мужаидова У.С.

    С приказом ознакомлены:

 Мамашова А.А.
 Гамидова Б.А.
[bookmark: _GoBack]